PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA

Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

 1

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2019

Edital N° 01/2019

EDITAL DE RESULTADO DAS ANÁLISES DOS RECURSOS

DO GABARITO DA PROVA OBJETIVA

CARLOS ROBERTO BUENO, Prefeito Municipal de Cândido Mota, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais, após análise criteriosa da empresa CSC – Assessoria, Consultoria e Gestão Ltda.,
relativa aos recursos apresentados abaixo relacionados, acerca da publicação do Gabarito da Prova
Objetiva do Concurso Público nº 02/2019, Edital nº 01/2019, torna público o resumo das análises dos
recursos interpostos.

Informa ainda que, a fundamentação da decisão relativa aos recursos está disponível, para
consulta do próprio candidato recorrente, na Prefeitura de Cândido Mota.

Candidatos

Cargo

RG

Alegações
relativas à

 Situação

Fernanda Zafret Vessoni Moreira Auxiliar de Serviços
Gerais – Cândido Mota

52.360.754-4 Questão Nº 2 Indeferido

Andressa Caroline Torretti
Leide Jane Pereira Vieira

Auxiliar de Saúde Bucal 40.394.397-8
40.048.085-2

Questão Nº 4 Alteração no
Gabarito

De “B” para “A”

Andressa Caroline Torretti Auxiliar de Saúde Bucal 40.394.397-8 Questão Nº 5 Alteração no
Gabarito

De “C” para “D”

Leide Jane Pereira Vieira Auxiliar de Saúde Bucal 40.048.085-2 Questão Nº 27 e 28 Indeferido
Ana Paula Vieira Faria Psicólogo 46.969.005-7 Questão Nº 4 Indeferido
Ana Paula Vieira Faria Psicólogo 46.969.005-7 Questão Nº 10 Indeferido
Ana Paula Vieira Faria Psicólogo 46.969.005-7 Questão Nº 11 Indeferido
Ana Paula Vieira Faria Psicólogo 46.969.005-7 Questão Nº 13 Indeferido
Ana Paula Vieira Faria Psicólogo 46.969.005-7 Questão Nº19 Indeferido
Ana Paula Vieira Faria Psicólogo 46.969.005-7 Questão Nº 20 Indeferido

Tatiane de Oliveira Franciscatti Psicólogo 45.379.232-7 Questão Nº 16 Indeferido
Tatiane de Oliveira Franciscatti Psicólogo 45.379.232-7 Questão Nº 17 Indeferido

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
 Cândido Mota, 29 de janeiro de 2020.

Carlos Roberto Bueno

Prefeito Municipal